
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
235 
221 
911 

40 
2 

42 
22 
80 

Nome 
ADRIANO PUPP 
RODRIGO DOS SANTOS 
ODAIR JOSÉ CAMARGO 
SANDRO ALEXANDRE 
MARCIO DIERSCHNABEL 
MARCIO ALARCON 
LEONARDO WEINGARTNER 
JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA 

Melhor Tempo 
1:06.277 
1:07.251 
1:07.289 
1:07.354 
1:07.499 
1:07.567 
1:08.501 
1:10.720 

Diff 

0.974 
1.012 
1.077 
1.222 
1.290 
2.224 
4.443 

n a  v o l t a .  
3 
6 
2 
2 
3 
5 
3 
6 

Cidade 
BALNEARIO CAMBORIU 
SANANDUVA 
CANOINHAS 
SÃO MIGUEL DO IGUAÇU 
BLUMENAU 
MONTENEGRO 
PASSO FUNDO 
BRUSQUE 

Patrocínio 
MR7 MOTOS / VENE MOTOS/ PIMGUIM PREPARAÇÕES 
VINI MOTO PARTS/BIKER / MORMAI KNNE BRACE / POSTOS COMPARIN 
NICOLAMED PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES/CANOINHAS CROSSFIT/T 
MOTO MENDES JETT PROTORK.RENOVA GRAFIX.SEGURAGRO.SUPERARE.VI 
TOTTENE MULTIMARCAS, DUDU MOTOS 
ALARCON PREPARAÇOES WORKS SUSPENÇOES BIXO DO MATO AGRICULA L 
DIOY MOTOS / MX MOTO GRAPHICS / BORILLI PNEUS/ ES CAPAS 
JUNIOR MARTELINHO DE OURO,PRO RACING,RADIADORES FELIZARDO,SI 
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Bras. e Catarinense de Velocross 
VX3 Nac. 

1º Treino 

Treino iniciado em 12:25:01 

Canoinhas 1,380 Km 
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